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Webfair

Jeg ledte blandt andet rebrandingen af Danmarks 
ældste festival fra konceptudvikling til succesfuld 
lancering, hvor jeg udviklede logo, brandidentitet, 
website, plakater og sociale medier. Projektet 
fordoblede antallet af festivalbesøgende. Samtidig 
optimerede jeg webshops i form af SEO og 
copywriting, hvilket øgede synlighed og 
konverteringsrater markant.

Jeg udarbejdede en grundig brandanalyse for 
kunden “Buy-aid”, som dannede fundamentet for et 
stærkt designkoncept. Med mine kompetencer 
inden for strategisk planlægning, design og 
projektledelse, ledte jeg designprojektet fra idé til 
færdigt emballagedesign. Her samarbejdede jeg 
tæt med Buy-aid og flere interessenter, for at sikre 
designets kvalitet, samt brandets værdier og mål.

Jeg udarbejdede en brandanalyse for at forstå 
kundens identitet “Pilagergård Selvejende 
Institution”, samt sikre udviklingen af det bedst 
mulige produkt. Med mine kompetencer inden for 
kreativ problemløsning og effektiv kommunikation, 
ledte jeg designprojektet fra koncept til færdigt 
logo. Jeg arbejdede tæt sammen med kunden for 
at sikre et resultat, der præcist afspejlede deres 
værdier og vision.



Jeg udarbejdede brand-, markeds-, konkurrent- og 
målgruppeanalyse som grundlag for at udvikle en 
målrettet markedsføringskampagne. Ved at 
anvende mine kompetencer inden for sociale 
medier, storytelling og markedsføring, ledte jeg 
kampagnen succesfuldt fra koncept til lancering, 
hvilket sikrede en effektiv kampagne, med målbare 
resultater. 

Kompetencer

Professionelle 

Strategisk planlægning – Skaber målrettede 
strategier for succesfulde projekter.



Projektledelse – Sikrer effektiv styring og 
samarbejde med kunder og interessenter. 



Kommunikation - Formidler og forstår information 
klart og effektivt. 

CRM og CMS Systemer – Erfaren bruger af 
Wordpress, til webudvikling og administration. samt 
kendskab til værktøjer som HubSpot og Salesforce. 



Designværktøjer – Erfaren bruger af Adobe 
software, til billedmanipulation, tryksager mm. - 
samt Figma til webdesign, UI/UX, og moderat 
niveau i HTML & CSS. 



AI-værktøjer - Erfaren bruger af ChatGPT til 
tekstgenerering, samt intermediær bruger af Co-
pilot, til opgaveautomatisering.



Tekniske


